（様式４）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

日野町長　　様

住　所（所在地）：
氏　名（名　称）：
代表者（役　職）：

日野まちかど感応館（観光交流拠点施設）における創業支援事業に係る実績報告書

日野まちかど感応館（観光交流拠点施設）における創業支援事業募集要項に基づき、下記のとおり報告します。

記

1． 出店名

2． 出店期間

3． 実施した事業の概要

4． 事業成果
(1) 来客数：		人
(2) 売上高：		円
(3) 営業利益：		円

5． 本事業がもたらす効果等

6． 本事業の推進にあたっての改善点、意見等

以上